

Ремонт дороги по ул. Ленина
длиной 120 м и шириной 4 м в
мун Чадыр-Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 240 764,66 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги по ул.Ленина длиной 120м и шириной 4м				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	6,1000	35,500 7,500	216,550 45,750
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,2400	738,500 0,000	177,240 0,000
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)- местами	m3	3,8000	337,970 34,500	1 284,286 131,100
4	DE17B	Pavaje executate din placi de	m2	480,0000	252,390	121 147,200

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)- проезжая часть			31,320	15 033,600
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	240,0000	154,060 23,400	36 974,400 5 616,000
6	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов лотков L-2м)	buc	2,0000	2 188,912 63,000	4 377,825 126,000
7	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугунной рамой, 450*1000*50 на сливном отверстии)	buc	4,0000	951,900 33,900	3 807,600 135,600
		<i>Total</i>	Lei			167 985,101
		Total Ремонт дороги по ул.Ленина длиной 120м и шириной 4м Inclusiv salariu				167 985,101 21 088,050

		Total	Lei	167 985,10
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 744,81
		Cheltuieli de transport	4 %	5 852,38
		Total		178 582,29
		Cheltuieli de regie	7 %	12 500,77
		Total		191 083,06
		Beneficiu de deviz	5 %	9 554,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total				200 637,22
		TVA	20 %			40 127,44
						240 764,66
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				21 088,05

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)